EDITAL Nº 015/2024 - NEAD/UVPR/UNICENTRO, DE 18 ABRIL DE 2024

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 012/2024 - NEAD/UVPR/UNICENTRO DE ABERTURA
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR CONTEUDISTA PARA

ATUAR NO CURSO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA,
MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

O Programa Universidade Virtual do
Paraná/UVPR, com o apoio do Núcleo de
Educação a Distância/Nead da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, Unicentro, e da
Unidade Executiva do Fundo Paraná, UEF/Seti,
no uso de suas atribuições legais:

TORNAM PÚBLICO

Retificação do item 1 da convocação do Edital 012/2024 - NEAD/UVPR/UNICENTRO, de 15
de abril de 2024, conforme segue:

Onde se lê:

DATA: 18/04/2024
Link para acesso: https://meet.google.com/dym-athy-mwx
Candidato(a) deverá chegar apenas 5 minutos antes da sua entrevista

Disciplina Protocolo Nome do (a) candidato (a) Horário

Gestão do Conhecimento no Setor Público 00002-7 EDSON LUIS KUZMA 19h

Gestão do Conhecimento no Setor Público
00007-8

MAURICIO JOÃO ATAMANCZUK 19h30mim

Comportamento Organizacional no Setor
Público 00005-1 THAIS ACCIOLY BACCARO

20h

https://meet.google.com/dym-athy-mwx

DATA: 19/04/2024
Link para acesso: https://meet.google.com/fdg-kquq-mtm
Candidato(a) deverá chegar apenas 5 minutos antes da sua entrevista

Disciplina Protocolo Nome do (a) candidato (a) Horário

Planejamento e Orçamento Público
00008-6

ANTONIO MARCOS FLAUZINO
DOS SANTOS 19h

Legislação Trabalhista para Agentes
Públicos 00006-0

PAULO HENRIQUE MARIANO
19h30mim

Gestão de Pessoas no Setor Público
00010-8

VALTER AFONSO VIEIRA
20h

Leia-se:

DATA: 18/04/2024
Link para acesso: https://meet.google.com/dym-athy-mwx
Candidato(a) deverá chegar apenas 5 minutos antes da sua entrevista

Disciplina Protocolo Nome do (a) candidato (a) Horário

Gestão do Conhecimento no Setor Público 00002-7 EDSON LUIS KUZMA 19h

Gestão do Conhecimento no Setor Público
00007-8

MAURICIO JOÃO ATAMANCZUK 19h30mim

Comportamento Organizacional no Setor
Público 00005-1 THAIS ACCIOLY BACCARO

20h

Legislação Trabalhista para Agentes
Públicos 00006-0

PAULO HENRIQUE MARIANO
20h30mim

https://meet.google.com/fdg-kquq-mtm
https://meet.google.com/dym-athy-mwx

DATA: 19/04/2024
Link para acesso: https://meet.google.com/fdg-kquq-mtm
Candidato(a) deverá chegar apenas 5 minutos antes da sua entrevista

Disciplina Protocolo Nome do (a) candidato (a) Horário

Planejamento e Orçamento Público
00008-6

ANTONIO MARCOS FLAUZINO
DOS SANTOS 19h

Gestão de Pessoas no Setor Público
00010-8

VALTER AFONSO VIEIRA
19h30mim

Publique-se
Guarapuava, 18 de abril de 2024

Prof. Cleber Trindade Barbosa Profª. Maria Aparecida Crissi Knuppel
Coordenador NEAD/UNICENTRO Coordenadora UVPR e UAB/UNICENTRO

https://meet.google.com/fdg-kquq-mtm